
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

YES - velikost XS
Objednávací kód: 4410.QC30100A

Informácia o cene na vyžiadanie

Technologie Spencer rozpoznává dva typy fixace krku:

Fixace YES, díky které se pacient cítí dobře a může mluvit.
Tichá fixace se všemi pomůckami, které se nemohou rovnat technologii YES, kdy jsou pacienti nuceni hýbat hlavou, protože
nemohou mluvit. Tento pohyb, který je častý u běžné fixace může být velice škodlivý a způsobit další zranění.

Dvojitý krční límec je založen na fyzikálním principu, který umožňuje přenést sílu, kterou vynakládá záchranář při umisťování límce, do jeho
vertikálních komponentů.

Tato technologie umožňuje správné natažení krční páteře a omezuje možnost chyby. Límce YES jsou vyrobeny z tepelně lisovaného,
biokompatibilního polyetylenu s uzavřenými póry, který garantuje vynikající výkonnost a:

redukuje na minimum ohyb a extenzi



minimalizuje tlak na krční tepnu
garantuje kompatibilitu s rentgenovým zářením, CT vyšetřením mozku a vyšetřením magnetickou rezonancí

Redukovaná hmotnost primární konstrukce a unikátní design umožňují:

zvětšit otvor na přední straně tak, aby byla krční tepna snadno přístupná pro eventuální tracheotomii
upravit tvar všech krčních límců a tak omezit počet skladovaných velikostí, přičemž ale dosáhnete stejně přesné fixace
zvětšit poloměr stran tak, abyste dosáhli většího komfortu pro pacienta
zvětšit tloušťku a roztažnost vnitřního polstrování, takže se pacient cítí mnohem pohodlněji

Dostupné 4 velikosti.


